Протокол №1 заседания Конкурсной комиссии

на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

Дата:  05.05.2016г

Время:17-00 ч.

Присутствуют члены комиссии. Кворум для проведения заседания конкурсной комиссии имеется.

Повестка дня:

1.О назначении председателя, заместителя и секретаря конкурсной комиссии.
2.О назначении   даты, места и времени проведения конкурса.

конкурсная  комиссия решила:

1. Избрать председателем конкурсной  комиссии  Сошину Галину Климентьевну главу муниципального образования МО "Октябрьское сельское поселение"

Результаты голосования:

«за»   6   чел., «против»   нет .

Избрать заместителем конкурсной комиссии депутата

 Иванова Сергея Алексеевича.

Результаты голосования:

«за» 6  чел., «против» нет .

Избрать секретарем конкурсной комиссии депутата

  Семенову Алевтину Викторовну
Результаты голосования:

«за» 6 чел., «против» нет.

2. О назначении даты, места и времени  проведения конкурса  огласит председатель конкурсной комиссии  Сошина Г.К.  Согласно утвержденного порядка проведения конкурса и проекта контракта на замещение должности главы администрации  муниципального образования «Октябрьское  сельское поселение» назначить дату проведения конкурса  30 мая  2016 года  место проведения - здание администрации  Октябрьского сельского поселения, время проведения - 13-30 часов. Кто с этим решением прошу проголосовать. Результаты голосования:

«за» 6  чел., «против» нет.

Председатель конкурсной комиссии   __________________________

                                                                                                (подпись, расшифровка)
Секретарь конкурсной  комиссии ___________________________

                                                                                                (подпись, расшифровка)